МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
« у / А  а  2025 г.

г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам среднего профессионального
образования на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Центр среднего профессионального
образования ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. нижеперечисленных абитуриентов в число

обучающихся 1 курса по очной форме обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, как прошедших по конкурсу, на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 09.02.07 Информационные системы и программирование
(на базе 9-ти классов)

1. Абиляметов Исмаил Мухамедович
2. Аблаев Омар Серанович
3. Аблятипова Беян Серверовна
4. Алмакаев Райф Эльдарович
5. Ахмедов Эмиль Энверович
6. Ахтемов Руслан Рафетович
7. Ахтемова Эльмаз Усеиновна
8. Билялов Абляким Диляверович
9. Газиев Бекир Селимович
10. Ибрагимов Ибрагим Рустемович
11. Ибраимов Эрнес Айдерович
12. Исмаилов Рустем Айдерович
13. Казимов Самир Сервино^тч
14. Клименко Тимур Русланович
15. Курдаев Селим Амитович
16. Меметов Билял Серверович
17. Меннанов Абляз Аединович

18. Мустафаев Кемал Джевдетович
19. Османов Эрвин Эскендерович
20. Подсмашный Максим Евгеньевич
21. Сеттаров Амет Арсенович
22. Табах Муслим Сеярович
23. Томатов Дмитрий Сергеевич
24. Шпак Артём Михайлович
25. Эмурлаев Эдем Марленович

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
(на базе 9-ти классов)

1. Абибуллаева Медине Руслановна
2. Аблякимова Фериде Эскендеровна
3. Алиев Исмаил Искендерович
4. Ибраимова Лемара Арсеновна
5. Канцерова Амина Ринатовна
6. Маслов Кирилл Павлович
7. Матвеев Егор Сергеевич
8. Наумович Денис Петрович
9. Нафиев Имран Руслан оглы
10. Отаев Фахриёр Азизжонович (Таджикистан)
11. Походенко Ксения Романовна
12. Рефатова Севиль Энверовна
13. Рустемов Эдем Редванович
14. Садыкова Эмине Османовна
15. Саид-Абдулла Лейля Сервер кызы
16. Саракаев Муслим Сейтмеметович
17. Сейтумеров Арсен Ахтемович
18. Сеттаров Тимур Селимович
19. Таиров Осман Таирович
20. Умеров Сейт-Амет Бекир оглы
21. Фомичёв Кристиан Максимович
22. Хайбулаева Асие Эльвисовна
23. Шермаматова Тамила Ризаевна
24. Эреджепов Мидат Рефатович
25. Эсатова Эльнара Фератовна

Направление подготовки: 40.02.04 Юриспруденция
(на базе 9-ти классов)

1. Абдураманова Адиле Эдибовна
2. Аблаев Усеин Ремзиевич
3. Аджиев Шевкет Темурович
4. Ажибекирова Нефизе Ибраимовна
5. Асанова Рената Эльдаровна
6. Асанова Севиля Эрнесовна
7. Ахтемова Регина Рафетовна
8. Джеметдинова Элина Эрнесовна
9. Ибадуллаев Рустем Эминович
10. Ильясова Камила Эскендеровна
11. Камелова София Андреевна
12. Кульфединова Адиле Ридвановна

2

13. Маметов Эльдар Зенурович
14. Молева София Сергеевна
15. Мустафаев Эрнест Игоревич
16. Печерская Екатерина Александровна
17. Пинкаева Эльвина Эдемовна
18. Седых Карина Константиновна
19. Сулыма Карина Руслановна
20. Сыромятникова Полина Антоновна
21. Тантана Амина Серверовна
22. Тыщенко Амина Александровна
23. Хамзин Ахтем Шевкетович
24. Шехмамбетова Алиме Редвановна
25. Шобухова Полина Романовна

Направление подготовки: 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
(на базе 9-ти классов)

1. Абдураимова Алие Руслановна
2. Абибуллаева Анифе Османовна
3. Аблямитова Адиле Ревазовна
4. Алиева Адиле Руслановна
5. Алиева Амина Ленуровна
6. Алиева Эсма Меметовна
7. Гемеджи Гульнара Марленовна
8. Ефимова Евангелина Дмитриевна
9. Исмаилова Камиля Ризаевна
10. Катынин Владислав Александрович
11. Коморгоз Аджер Сеитмеметовна
12. Малий Светлана Вячеславовна
13. Мустафаева Медине Рефатовна
14. Назаренко Елизавета Ивановна
15. Сокол Дарья Викторовна
16. Султанова Найле Назимовна
17. Халиляева Эмилия Асановна
18. Швецова Юлия Сергеевна
19. Юсупова Эльвина Арсеновна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ответственный секретарь приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО:

Ректор

3

		2025-08-29T14:37:12+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"